
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2019
Лифт 67 085.90 32 615.45 31 948.42 67 752.93
Мусор 275 098.24 14 667.26 16 619.37 273 146.13
ОДН ГВС 29 700.61 11 292.96 11 875.92 29 117.65
ОДН ХВС 6 516.42 2 452.56 2 575.15 6 393.83
ОДН Э/Э 95 759.01 31 232.14 31 476.59 95 514.56
содержание дома и текущий ремонт 608 022.33 180 842.25 181 303.69 607 560.89
Итого 1 082 182.51 273 102.62 275 799.14 1 079 485.99

Октябрь 2019 Задолженность на 
01.10.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -337 098.99 41 405.77 33 634.85 -329 328.07

Доходы Расходы
600.00

40 805.77
4 083.36
5 400.00
3 600.00
5 734.00
6 008.00
1 489.50

457.40
6 862.59

41 405.77 33 634.85

Количество Сумма

1.00 416.00
2.00 1 800.00
4.00 3 792.00

6 008.00

1.00 82.00
2.00 500.00

45.00 315.00
6.00 168.00
8.00 124.00
8.00 172.00
1.00 28.50
2.00 100.00

1 489.50

1.00 101.00
8.00 286.40
2.00 70.00

457.40

1.50 5 475.00
1.00 74.62
1.00 332.10
1.00 42.77
6.50 518.70
1.00 36.40

30.00 383.00
6 862.59

мешок п/п
Итого по прочие  материалы

бетон М 150
валик полиакрил
замок навесной
кисть флейцевая
краска ВД фасадная белая
краска колер ОРЕОЛ  розовый

материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы

перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
черенок для грабель
черенок для лопат
Итого по материалы дворника

РР американка 40
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
грабли веерные проволочные
лопата для снега
мешок п/п для строительного мусора 50х90

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гель Сантехмастер
кран шаровый  Ду-40

оценка соответствия лифтов  3 мкр д.9 подъезды 1,2,3
оценка соответствия лифтов  3 мкр. д.9 подъезды 4,5
поверка расходомера, замена прокладки
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


